COMPANHIA RIOGRANDENSE DE SANEAMENTO
     Administração: Rua Caldas Junior, 120 – 18° Andar – CEP 90018-900 – Porto Alegre – RS
    Protocolo: Rua Sete de Setembro, 641 – 6° Andar – CEP 90010-190 – Porto Alegre – RS

Página 1 de 1

Of. 0849/2020 – GP

Porto Alegre, 24 de julho de 2020.

Ao Sr. Demétrius Jung Gonzalez,

Diretor Geral,

Agência Reguladora Intermunicipal de Saneamento – AGESAN-RS,

Canoas/RS.

Assunto: Relatório de Ajustamento de Ação e Conduta – RAAC.

Prezado Senhor,

Vimos pelo presente, em atenção ao Ofício 095/2020-AGESAN, que trata do

Relatório Técnico de Fiscalização realizada no município Parobé, encaminhar em anexo o

Relatório de Ajustamento de Ação e Conduta – RAAC 036/2020 com as manifestações das

áreas técnicas da Companhia.

Sendo o que tínhamos para o momento, apresentamos nossas cordiais

saudações.

Atenciosamente,

Eroni de Avila Ferreira Lago,

Chefe de Gabinete da Presidência.

Eroni de Avila
Ferreira Lago

Assinado de forma digital por
Eroni de Avila Ferreira Lago
Dados: 2020.07.27 10:43:37
-03'00'